- 55 -

別記様式第46号

番     号

年  月  日

一時理事等選任請求書

長崎県知事         様

             請 求 者

住   所

              氏   名

（請求者が複数ある場合は、連署すること）

農業協同組合法第40条第１項の規定により、下記農業協同組合の一時理事等の

選任を請求します。

記

１ 一時理事等の選任を請求する農業協同組合の名称

添付書類

１ 請求するまでの経過を記載した書類

２ 生ずるおそれのある損害の内容を記載した書類

３ 請求者の本人確認書類（運転免許証等氏名と生年月日が確認できるもの）の

写し

注１ 組合員が請求する場合は、上記１及び２に併せて、組合員であることを

証する書類を添付すること。

注２ 利害関係人が請求する場合は、上記１及び２に併せて、利害関係人で

あることを証する書類を添付すること。